2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

142989-2 UEM FU ARAUCARIA CVv404/24
MARCO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
06/03/2025 RESGATE
Aplicacao 24/10/2024
Aplicacdo 19/11/2024
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

1,340376436
1,350096658

Rentabilidade

No més 0,7251
No ano 2,2196
Ultimos 12 meses  8,2573

Valor Valor IR Prej. Comp.
70.334,86
70.386,42
64.328,69
6.057,73
0,00

70.334,86
0,00
70.386,42
51,56
0,00

0,00
51,56
0,00

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
52.473,959509
52.473,959509
47.957,848967

4.516,110542

(G3320113223780881
01/04/2025 13:45:51

Valor cota Saldo cotas

1,341359030

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



